
1 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Blansko, příspěvková organizace 

se sídlem Seifertova 33/13, 678 01 Blansko 
IČO: 62073133 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody, odpadů, kotelny a topné soustavy II. etapa 2. část“ 

 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 7. 4. 2025 uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu 

zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 

zadavatele: P25V00001020.  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení oznamuje své rozhodnutí  o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka STAVKOM, spol. s r.o.,  

sídlo Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, IČO: 41604041. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídka vybraného dodavatele 

byla podle výsledku hodnocení nabídek vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Současně 

zadavatel uvádí, že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

1. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla komise předřazené hodnocení nabídek 

dle ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle 

ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková cena“). 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky 

s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 



2 

 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

nabídky 

1.  Izolservis, spol. s r.o. 

Srbská 2741/53, 

Královo Pole, 

612 00 Brno 

44016832 8 274 432,80 2. 

2.  STAVKOM, spol. s r. o. 
Nádražní 1332/32, 

680 01 Boskovice 
41604041 8 198 613,97 1. 

3.  UCHYTIL s.r.o. 

K terminálu 507/7, 

Horní Heršpice, 

619 00 Brno 

60734078 8 968 000,00 3. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení: STAVKOM, 

spol. s r.o. (dále jen „vybraný dodavatel“). 

2. Splnění podmínek účasti  

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných 

údajů a dokladů.  

1.1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) až písm. e) ZZVZ, ze 

dne 28. 4. 2025; 

b) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu k § 77 odst. 1 ZZVZ, ze dne 28. 4. 2025;  

c) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) i c) ZZVZ, ze dne 

28. 4. 2025; 

d) seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

dle předlohy formuláře ze dne 29. 4. 2024; 

e) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele obec Vavřinec ze dne 21. 10. 2021, 

ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ; 

f) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele město Tišnov ze dne 14. 5. 2024, ve 

vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ; 

g) osvědčení objednatele o řádném plnění zakázky objednatele BK INVESTMENT a.s. ze dne 

17. 1. 2024, ve vztahu k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

1.2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění 

podnikat v oboru provádění staveb, jejich změn a odstraňování,  

b) výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro obor 

pozemní stavby,  



3 

 

c) seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 

písm. a) ZZVZ: 

i. objednatel: Obec Vavřinec, Vavřinec 92, 679 13 Sloup, Sociální bydlení ve Vavřinci v rámci 

novostavby víceúčelové budovy ve Vavřinci, Suchdole, novostavba víceúčelové budovy ve 

Vavřinci, Suchdole, ve které byly realizovány 3 bytové jednotky, doba plnění: 04/2019 - 10/2020, 

finanční objem 18 097 007 Kč bez DPH; 

ii. objednatel: Město Tišnov, náměstí Míru 111, 666 01 Tišnov, Revitalizace bytového domu Na 

Mlékárně č. p. 795 v Tišnově – I. etapa, doba plnění: 12/2021 - 06/2022, finanční objem 

10 627 459 Kč bez DPH; 

iii. objednatel: BK INVESTMENT a.s., Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, Obytný soubor 

Boskovice, viladomy Terasy na výsluní – IV. etapa, SO 16, doba plnění: 03/2021 - 12/2023, 

finanční objem 49 146 194 Kč bez DPH. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 

Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 29. 5. 2025 

 

 

Gymnázium Blansko, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2025-05-29T11:57:09+0200
	Mgr. Libuše Podolová




